TỈNH ỦY THỪA THIÊN HUẾ
*

Số 201-GM/TU

    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Thừa Thiên Huế, ngày 13 tháng 7 năm 2023

GIẤY MỜI
-----

Ban Thường vụ Tỉnh ủy làm việc với Đoàn công tác của đồng chí

Vương Đình Huệ - Ủy viên Bộ Chính trị, Chủ tịch Quốc hội đến thăm và làm

việc với tỉnh Thừa Thiên Huế.

* Thành phần:

- Theo Chương trình 46-CTr/TU, ngày 12/7/2023 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy.

- Bí thư, chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố Huế.

- Giám đốc các sở: Giáo dục và Đào tạo, Y tế, Xây dựng, Nội vụ, Tài

nguyên và Môi trường, Giao thông Vận tải, Công Thương, Khoa học và

Công nghệ, Lao động Thương binh và Xã hội.

- Giám đốc: Bệnh viện Trung ương Huế, Đại học Huế.

- Trưởng Ban Quản lý Khu kinh tế, công nghiệp tỉnh.

* Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00, ngày 16/7/2023 (Chủ nhật).

* Địa điểm: tại UBND tỉnh Thừa Thiên Huế (16 Lê Lợi, thành phố Huế).

Kính đề nghị các đồng chí dự họp đúng thời gian quy định.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- Lưu VPTU.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lưu Đức Hoàn

		2023-07-13T15:25:21+0700
	Việt Nam
	Tỉnh ủy Thừa Thiên Huế<tinhuy@tinhuyhue.vn> đã ký lên văn bản này!